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Nos minérales et sodas

AQUAchiara
Sembrancher

Limonade traditionnelle suisse, Kinai
coco, cola

Coca-Cola, Coca cola zero

Tonic classique, Kinai

Ginger Beer, Gents

Kombucha menthe poivrée / ibiscus, Urban
Sinalco, Rivella rouge, Ramseier

Bitter, San Pellegrino

Thé froid, Nestea

Energy Drink, RedBull

Nos Jus de fruits de Martigny, Iris

Pomme, Poire, Tomate, Fraise
Nectar d’Abricot

Nos Bieres et Cidre

Cidre traditionnel La Pépite, Iris

White IPA, Brasserie Valaisanne
Belgian Pale Ale, L'Echappée

IPA sans alcool « Diversion », La Nébuleuse

Biére Pression 1936

Tous nos prix sont en francs suisses, service et TVA inclus
All our prices are in swiss francs, and include service and taxes
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Nos apéritifs

Vermouth, Martini
Bitter, Campari
Bitter, Aperol

Porto Late Bottled Vintage 2015, Graham’s

Pastis, Larusée
Alpenbitter, Appenzeler
Amer, Fernet Branca
Gentiane amere, Suze

London dry gin, Beefeater
Scotland dry gin, Hendrick’s

London dry gin, Bombay Sapphire
Schwarzwald dry gin, Monkey 47

Swedish vodka, Absolut
Verbier Limited Edition Vodka, Ciroc

Scotch whisky, Johnnie Walker Red Label
Tennessee whiskey, Jack Daniel’s

Single Malt Scotch whisky 10y, Talisker
Highland Single Malt 15y, Macallan
Barbados Rum XO, Mount Gay

Tequila Aiejo, Hacienda de Chihuahua

Tous nos prix sont en francs suisses, service et TVA inclus
All our prices are in swiss francs, and include service and taxes
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Nos vins blancs

Sélection au verre

Fendant
Johannisberg
Petite Arvine

Moelleux

Les Valaisans

Fendant Christian Crittin

Fendant, Claudy Clavien

Fendant Les Bans, Gérald Besse
Fendant Les Bernunes, Nicolas Zufferey

Humagne Blanche 2021, La Rodeline

Johannisberg 2022, Christian Crittin
Johannisberg 2021, Domaine Cornulus
Johannisberg Grand Cru 2016, J&M Favre

Petite Arvine 2021, Nicolas Zufferey

Petite Arvine 2022, Rouvinez

Petite Arvine Grande Année 2020, J&M Favre
Chardonnay Barrique 2020, Cave Caloz

Paien Combe d’Enfer 2021, Yvon Roduit
Heida 2021, Romain Cippola

Coeur de Domaine 2019, Rouvinez

Les vins blancs doux

Malvoisie flétrie 2019, Cave des remparts
Moelleux 2019, J&M Favre

Tous nos prix sont en francs suisses, service et TVA inclus
All our prices are in swiss francs, and include service and taxes
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Le reste du monde

Chardonnay 2021, Markus Stager, Grisons
Griiner Veltiner 2020, Domaine Leo Hillinger, Austria

Puligny-Montrachet ler Cru « Champs Gains » 2020, Domaine R.Belland
Corton Charlemagne Grand Cru 1994, Domaine Bonneau du Martray

Chateauneuf-du-Pape « Les Sinards » 2019, Famille Perrin
Arbois Savagnin ouillé 2020, Domaine du Pélican, Jura

Chardonnay Vanguard 2017, The Hilt estate, California

Nos vins rosés

Dole Blanche, Gérald Besse

Vin de Pays du Var IGP The Pale, Sacha Lichine
Cote de Provence, Maison Gutowski

Cote de Provence, Chdateau Miraval

Sélection au verre

Dole Blanche
Cote de Provence

Tous nos prix sont en francs suisses, service et TVA inclus
All our prices are in swiss francs, and include service and taxes

75¢cl

150cl

75¢cl

150 cl
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65
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139

98
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Nos vins rouges

Sélection au verre

Gamay
Pinot Noir
Merlot
Syrah

Les Valaisans

Gamay de Champortay 2020, Gérald Besse
Gamay « Les Fleurs » 2021, Domaines Rouvinez
Diolinoir 2021, Cave Caloz

Dole 2020, Denis Mercier

Pinot noir « Calvaire » 2021, Gérald Besse
Pinot noir « Clos des Corbassiéres » 2021 , Domaine Cornulus
Grain Pinot Charrat 2020, Marie-Théréese Chappaz

Humagne rouge 2021, Claudy ClLavien
Oriou Curare 2017, J&M Favre

Merlot 2020, Christian Crittin
Merlot 2021, Daniel Magliocco & fils
Merlot Quintessence 2020, Benoit Dorsaz

Cabernet-Franc Antica 2020, Domaine Cornulus

Syrah 2020, Domaine Cornulus
Syrah 2021, Simon Maye
Syrah 2018, Alexandre Deletraz

Cornalin Rouge du Pays 2021, Maurice Zufferey
Cornalin « Montibeux » 2020, Domaines Rouvinez

Nuits St Pierre 2019, Christian Crittin
Coeur de Domaine 2018, Domaines Rouvinez
Mouton Caloz 2021, Cave Caloz

Tous nos prix sont en francs suisses, service et TVA inclus
All our prices are in swiss francs, and include service and taxes

10
10

49
45

68

65

59
86
Reserve

78
98

69
78
81

108

88
126
135

94
85

128
125
121



Le reste du monde

Sassi Grossi 2019, Gialdi, Tessin
Les Cailloutis 2020, Domaine Des Landions, Neuchatel

Pommard « Les Petits Noizons » 2017, Domaine N. Rossignol
Pommard « Les Vignots » 2017, Domaine N. Rossignol
Volnay 1¢" Cru « Clos des Angles » 2017, Domaine N. Rossignol

Chateauneuf- Du- Pape « Les Sinards » 2019, Famille Perrin

Chateau Camensac 2015, Médoc

Pagode de Cos d’Estournel 2017, St Estephe
Chateau Quinault L'enclos 2016, St Emilion
Chateau Mouton Rothschild, Pauillac

Brunello di Montalcino 2016, La Fiorita
Barolo « Dagromis » 2016, Gaja
Sassicaia 2017, Tenuta San Guido

Opus One 2013, California

Nos vins pétillants

Coupe de Prosecco
Prosecco DOC Treviso, Tenuta Amadio

Coupe de Champagne

Brut, Delamotte

Spécial Cuvée, Champagne Bollinger
Grand Brut, Maison Perrier-Jouét
Comte de Champagne 2011, Taittinger
Dom Pérignon 2012

Tous nos prix sont en francs suisses, service et TVA inclus
All our prices are in swiss francs, and include service and taxes

189
Reserve
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196

149
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216
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Reserve

159
287
565
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68

19
98
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512



Nos digestifs

Vieille Prune im barrique, Gunzwiler

Eaux de Vie, Morand

Abricotine, Williamine, Pomme, Mirabelle,
Pruneau, Kirsch, Marc, Gentiane

Rhums arrangés maison

Absinthe, Aphrodite
Génépi, Dolin

Chartreuse Cuvée M.O.F
Chartreuse Verte

Calvados Hors D’Age, Lelouvier
Armagnac Hors D’Age, Chateau de Laubade

Cognac Cordon Bleu, Martell

Nos boissons chaudes

Café

Double café
Cappuccino
Renversé

Vin chaud

Café Viennois
Ovomaltine
Caotina

Chocolat Viennois

Infusions du Gd St Bernard et thés
Mélisse, Menthe, Camomille, Verveine
Ceylan, Earl Grey, Thé vert, Cynorrhodon

Chocolat chaud & rhum

Chocolat chaud & cognac

Grog, Punch

Café Marlénaz (Amaretto & chantilly)
Café Valaisan (Abricotine & chantilly)

Tous nos prix sont en francs suisses, service et TVA inclus
All our prices are in swiss francs, and include service and taxes
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